様式第１号（第３条関係）

事後審査型制限付き一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

　　八百津町長　金　子　政　則　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和８年２月９日公告の下記の事業に係る事後審査型制限付き一般競争入札に参加したいので、下記のとおり入札参加申請をします。
　なお、本申請書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記
[bookmark: _GoBack]
１　工 事 番 号　　　   　　第 建工舗－５ 号
　　　工　事　名　　　　　  　細目・北山線　舗装補修工事　その２

２　入札参加資格
(1)  登 録 番 号
(2)  業　　　種
(3)  総合評定値通知
 書の総合評定値

３　配置予定技術者
(1)  氏　　　名
(2)  資　　　格
(3)  雇用関係確認書類　　　　　　　有　・　無

４　社会保険等の加入状況
(1)  雇 用 保 険　 　 　 　　有　・　無　・　適用除外
(2)  健 康 保 険　　　　 　　有　・　無　・　適用除外
(3)  厚生年金保険        　　有　・　無　・　適用除外

様式第２号（第３条関係）

事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

八百津町長　金　子　政　則　様

　　　　　　　　　　申請者　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　第　建工舗－５号　細目・北山線　舗装補修工事　その２　に係る事後審査型制限付き一般競争入札について、下記の関係書類を添え、入札参加資格の確認を申請します。
　　なお、本申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

関係書類
１．建設業の許可　　現在有効な許可証、前回の許可証
　２．経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書
　３．配置技術者の資格者証
　４．配置技術者の雇用関係確認書類（健康保険被保険者証）
　５．建設業法施行規則（昭和２４年建設省令第１４号）第２１条の４に規定する通知書
　　（社会保険未加入対策）
　６．工事実績関係確認書類（契約書及び概要書の写し）